[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    02.02.2015      № 4
О назначении публичных слушаний                                                                                             по  проекту генерального плана и                                                                          правил землепользования и  застройки                                                               муниципального образования                                                                            Ситьковское сельское поселение

Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Ситьковское сельское поселение», утверждённым  решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 15.11.2005 № 7, согласно статье 13 Устава муниципального образования Ситьковское  сельское поселение Администрация Ситьковского сельского поселения (новая редакция)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  публичные слушания по проекту генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Ситьковское сельское поселение.

 Публичные слушания провести  17 марта   2015 года в 13-30 часов в помещении Администрации Ситьковского сельского поселения  д. Ситьково.

2. Для осуществления организации публичных слушаний по  проекту генерального плана и правил землепользования и застройки муниципального образования Ситьковское сельское поселение                                                                          создать организационный комитет в следующем составе:
Шелаева А.В. – Глава муниципального образования Ситьковское сельское поселение

Копаренко С.В. – старший менеджер Администрации Ситьковского сельского поселения

Ивлева Т. В.  – депутат Совета депутатов Ситьковского сельского поселения второго созыва

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания  Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на  странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение  на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования                                                             Ситьковское сельское поселение

        А.В. Шелаева